



PL 10 Tilmeld til KY Udrulnings onlinemøde 2 (B3)

Master-opgave ID	534
Opgavetitel	PL 10 Tilmeld til KY Udrulnings onlinemøde 2 (B3)
Projekt	KY
Fase	Fase 2.2: Klargøring (Fase)
Tema	Projektledelse og -styring (Tema)
Prioritet	Prioritet 2
Er det en STS/Infrastruktur opgave?	Nej
Svar til	ky.udrulning@netcompany.com
Slutdato (fra Go-Live)	-77
Startdato (fra Slutdato)	-56
Bølger	KY - Bølge 3
Mål	Målet er med denne opgave er, at kommunen tilmelder sig KY udrulningsmøde online 2.
Beskrivelse	<p>Netcompany afholder et KY Udrulningsmøde online 2 for projektledere og kommunale KY-administratorer.</p> <p>Mødet afvikles online og har en varighed på to timer.</p> <p>Udrulningsmødets formål er at sikre, at hver kommune er klar til udrulningen med fortsat fokus på udvalgte emner, som kræver et særligt fokus ifm. opsætning og udrulning af KY.</p> <p>Indhold på KY Udrulningsmøde online 2 vil have fokus på kommunes status ift. emnerne:</p> <ul style="list-style-type: none">• Roller og rettigheder• Opgavepakker og fordelingsnøgler
Metode og fremgangsmåde	Projektleder tilmelder sig KY Udrulningsmøde 2 ved via Outlook at acceptere mødeindkaldelsen. Invitationen sendes til KY Projektleder, som bedes sende invitationen videre til øvrige deltagere.

Da mødet foregår online må kommunen tilmelde dem som man finder relevante til at deltage på mødet.

Resultat	Kommunen er tilmeldt KY-udrulnings onlinemøde 2
Anbefalet udfører	KY-projektleder
Kvalitetskriterier	<p>Udrulningsmødet skal ses i forlængelse af KY udrulnings-Skypemøde og det forventes, at kommunerne deltager forberedt og er påbegyndt arbejdet med de relaterede opgaver. På mødet er kommunens således forberedt på at give en status for udarbejdelse af:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jobfunktionsroller• Opgavepakker<ul style="list-style-type: none">◦ status på TO-BE analyse for opgavepakker◦ status for opsætning i KY
Involverede parter	Projektleder, Kommunal administrator, evt. andre relevante aktører fra kommunen
	PUBLICERING
Publiceringsstatus	Publiceret